AD VERBORVM COPIAM 74
Habet bonum ingenium.
Est acimonius ingenij præditus.
Comi & pei benigno præditus ingenio.
Est egregio ingenio præstans.
Ameno acrius ingenio clarus.
Habet ingenium felix, & bene natum.
Est felicis fecundoque natus ingenio.
Nihil hoc adulescente ingeniosius.
Nihil eius ingenio præstantius.
Acri & singulare ingenio clarus.
Ingeatio maxime validus.
Vir est nō vulgari ingenij dexteritate con-
spicuus.
Ei innata est facilitas præstantiaq; ingenij.
Illi à natura insitus ingenitusq; est ingenij
vigor.
Ingenij est excellentissimi.
Est impigro atque acri ingenio.
Est facilis in excogitando & ad discēdum
promptus.
Innata est illi claritudo ingenij.
Solertia ingenij plurimum valet.
Ingenij dotibus cumulatissimus.
Ingenij claritate insignis.
Optimo natus ingenio. Felicissimo in-
genio natus.
Nō est exiguum quicquid est in eo ingenij.
Summa ingenij gloria.

ENCHIRIDION

Ingenij gloria ceteris omnibus antecellit,
Summa ingenij gloria prædirus est.
Perurbano & maximè festiuo ingenio na-
tus.
Eius facies ingenium arguit fœlicissimū.
Eius scripta mihi speciem acris vegetique
ingenij præbuerunt.
Deum immortalem quam fœlix, quam iu-
cundum, quam promptum hominis in-
genuum.
Iuuenis est festiuo fœlici; ingenio ac sum-
mæ spei.

Indolis bone.

Mira in hoc adolescentie indoles effulget.
Est bonæ atque inculpatæ indolis.
Huius adulescentis prima ætas manife-
stum iter ad virtutes ostendit..
Est egregia indole insigauerit clarus.
Ingenij mansuetudine insignis.
Spectatissima indole clarus.
Nulli non est probata sua indoles.
Eximia spe & summa indole præditus.
Est ea eius indoles vt nemini non magna
polliceatur.
Facit eius indoles, vt de eo egregiam spem
conspiciamus.
Prælucet in adulescente lumen quoddam
bonæ indolis.

AD VERBORVM COPIAM 55

Præclara omnia nobis promittit eius per
quam fœlix indoles.
In causa est eius indoles fœlicissima vt ma-
gnæ sit expectationi.
Magnam de eo expectationē indoles no-
bis promittit.
Est iuuenis ex sua indole natus ad summā
eruditioñem.
Indolem habet musis gratissq; natam.
Nihil adhuc vidi eius indole generosius
amabilibus, fœlicius.
Vere iuxta Salomonis dictum: animam
fortitus est bonam.
Eius genium ad res maximas dotibus om-
nibus instruuisse videtur natura.
Nihil eius indole præstantius, clarus, in-
figuius.
In puelo hoc mirifica indoles virtutis ap-
paret, & ingenij lumen eluescit.
Nihil in hoc iuene ineptū, nihil impro-
bum, nihil immodestū, non inuercunda
frons, non latū supercilium, non lucētes
oculi, non proterua lingua, non incon-
stans cultus, nihil ubique postremo vel
in facie, vel in gesu indecorum.
Egregiæ cuiusdam indolis specimē dedit.
Ego hominis ingenio delector vnicē.
Adolescens prorius indole diuina, doci-